orçamentários originalmente previstos para o período de junho e julho de 2025.

CLAUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

Com 0 intuito de possibilitar a efetivação do objeto supracitado, a Contratante repassará à

Contratada o montante global de R$384.538,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e oito

reais), a ser efetuado até o quinto dia útil de outubro de 2025, em parcela única.

As quantias devidas e as datas de pagamento poderão ser objeto de revisão pelas partes, a qualquer

momento, mediante a devida fundamentação.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA